
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. CASTELFRANCHI” 
Viale della Rinascita n. 4 – 41034 Finale Emilia (MO) 

tel. 053591257 - fax 0535/762200 

email MOIC83500G@istruzione.it 

PEC MOIC83500G@pec.istruzione.it 

www.ic-castelfranchi.edu.it 

C.F. 91028910361 

 

 

All’Albo on-line 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo n. 297 del 16/04/1994 parte I – Titolo I, relativo alle 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali degli istituti scolastici; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/1991, 267/1995, 293/1996 e 277/1998; 

VISTA la nota n. 38475 del 19/09/2024 “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica - a. s. 2024/2025”; 

CONSIDERATA la necessità di procedere al rinnovo della Commissione Elettorale di Istituto per il 

biennio 2024/25 – 2025/26; 

DECRETA 

La composizione della Commissione Elettorale di Istituto per il biennio 2024/25 – 2025/26: 

COMPONENTE DOCENTI: Malaguti Lorella – Barbi Martina 

COMPONENTE GENITORI: Piconese Mirella – Mazzola Mariangela 

COMPONENTE PERSONALE ATA: Marchetti Sandra 

La Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il 

Presidente della Commissione. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 
La Dirigente Scolastica 

(Dott.ssa Felicetta Palladino) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. lgs 

82/2005 che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:MOIC83500G@istruzione.it
mailto:MOIC83500G@pec.istruzione.it
http://www.ic-castelfranchi.edu.it/



